
Wólka Mlądzka 09.06.2018
Mała Liga XC #5 - Wólka Mlądzka

Wyniki Junior Młodszy, Juniorka, Elita Kobiet, Ladies, Masters II II IV

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica

1 13 PEPLA Daniel Warszawa TREZADO
Masters II
1978-1969
– 1

00:10:24.971
/ 1

00:10:42.193
/ 1

00:11:11.405
/ 1

00:10:56.724
/ 1 00:43:15.293 16.6 00:00:00

2 3 MAŁEK Piotr Warszawa
IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

Masters II
1978-1969
– 2

00:10:29.037
/ 2

00:10:54.722
/ 2

00:11:12.400
/ 2

00:10:55.368
/ 2 00:43:31.527 16.5 00:00:16

3 239 OSTROWSKI
Adam Warszawa ADIOSTRY

TEAM
Masters II
1978-1969
– 3

00:10:47.436
/ 3

00:11:11.288
/ 3

00:11:29.735
/ 3

00:11:25.253
/ 3 00:44:53.712 16 00:01:38

4 160 STRUZIK Bartosz Warszawa BIKE
KONCEPT

Masters II
1978-1969
– 4

00:11:13.473
/ 4

00:11:57.434
/ 4

00:12:05.563
/ 4

00:11:57.481
/ 4 00:47:13.951 15.2 00:03:58

5 265 BRODOWSKI
Rafał Karczew POLSKI KLUB

MTB
Masters II
1978-1969
– 5

00:11:55.102
/ 8

00:12:02.320
/ 5

00:12:03.381
/ 5

00:12:10.655
/ 5 00:48:11.458 14.9 00:04:56

6 113 MITAS Jarosław Warszawa KILINIKA
ROWERÓW

Masters
III
1968-1964
– 1

00:12:07.406
/ 12

00:11:50.773
/ 6

00:12:09.359
/ 6

00:12:23.411
/ 6 00:48:30.949 14.8 00:05:15

7 94 POMORSKI
Mariusz Warszawa LANGUSTA

NA PALMIE
Masters II
1978-1969
– 6

00:11:53.660
/ 6

00:12:16.587
/ 8

00:12:23.706
/ 7

00:12:16.596
/ 7 00:48:50.549 14.7 00:05:35

8 43 ROGALA Marcin Warszawa R1DE43TEAM
Masters II
1978-1969
– 7

00:11:59.730
/ 10

00:12:14.625
/ 9

00:12:30.877
/ 8

00:12:29.247
/ 8 00:49:14.479 14.6 00:05:59

9 285 PAPIS Paweł Marki MCP BIKE
TEAM

Masters II
1978-1969
– 8

00:11:54.157
/ 7

00:12:15.811
/ 7

00:12:49.468
/ 9

00:12:30.855
/ 9 00:49:30.291 14.5 00:06:14

10 49 BUDZIŃSKI Jakub Warszawa MTB
SUWAŁKI

Junior
Młodszy
2002-2003
– 1

00:12:57.041
/ 18

00:12:30.397
/ 13

00:12:34.295
/ 11

00:12:02.868
/ 10 00:50:04.601 14.4 00:06:49

11 31 AMBROŻKIEWICZ
Jan Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior
Młodszy
2002-2003
– 2

00:12:55.909
/ 17

00:12:30.953
/ 12

00:12:34.245
/ 10

00:12:03.890
/ 11 00:50:04.997 14.4 00:06:49

12 284 BRONIKOWSKI
Przemysław Wiązowna MCP BIKE

TEAM
Masters II
1978-1969
– 9

00:11:56.668
/ 9

00:13:10.994
/ 10

00:13:14.824
/ 12

00:12:46.700
/ 12 00:51:09.186 14.1 00:07:53

13 74 WYSOCKI
Sławomir Warszawa PATNET

TEAM
Masters
IV – 1963 i
starsi – 1

00:12:38.769
/ 15

00:12:50.121
/ 14

00:13:01.539
/ 14

00:13:11.166
/ 13 00:51:41.595 13.9 00:08:26

14 81 CIECIERA Maciej Warszawa BRAK
Masters II
1978-1969
– 10

00:12:06.719
/ 11

00:13:08.305
/ 11

00:13:07.664
/ 13

00:13:31.300
/ 14 00:51:53.988 13.9 00:08:38

15 236 RĘKAWEK
Bartosz Siedlce

TRIATHLON
SIEDLCE
CLUB

Junior
Młodszy
2002-2003
– 3

00:13:30.523
/ 22

00:13:04.622
/ 19

00:13:11.712
/ 18

00:12:13.574
/ 15 00:52:00.431 13.8 00:08:45

16 280 NICIŃSKI
Sławomir Otwock Team LRP

Poland
Masters II
1978-1969
– 11

00:12:38.681
/ 14

00:13:15.228
/ 15

00:13:34.689
/ 16

00:13:15.405
/ 16 00:52:44.003 13.7 00:09:28

17 / 1 15 LUBOIŃSKA
Urszula Warszawa TREZADO

Ladies
1988 i
starsze – 1

00:13:37.112
/ 23

00:12:40.430
/ 16

00:12:52.803
/ 15

00:13:52.669
/ 17 00:53:03.014 13.6 00:09:47



Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica

18 234 DĘBOWSKI
Michał Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Junior
Młodszy
2002-2003
– 4

00:13:30.246
/ 21

00:13:04.630
/ 18

00:13:11.844
/ 17

00:13:19.549
/ 18 00:53:06.269 13.6 00:09:50

19 16 KUCZEWSKI
Tomasz Warszawa TREZADO

Masters
IV – 1963 i
starsi – 2

00:13:25.806
/ 20

00:13:11.200
/ 20

00:13:34.317
/ 19

00:13:33.128
/ 19 00:53:44.451 13.4 00:10:29

20 / 2 106 CICHACKA
Klaudia Warszawa

BARAN
CYCLING
TEAM

ELITA
Kobiet –
1989-1999
– 1

00:13:58.163
/ 27

00:13:06.307
/ 22

00:13:23.893
/ 20

00:13:32.312
/ 20 00:54:00.675 13.3 00:10:45

21 / 3 53 PIETKIEWICZ
Anna Warszawa MTB

SUWAŁKI
Ladies
1988 i
starsze – 2

00:14:15.053
/ 31

00:13:32.447
/ 24

00:13:40.060
/ 24

00:13:08.383
/ 21 00:54:35.943 13.2 00:11:20

22 / 4 2 MAŁEK Justyna Warszawa
IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

Ladies
1988 i
starsze – 3

00:14:01.582
/ 28

00:13:20.945
/ 23

00:13:57.938
/ 22

00:13:17.908
/ 22 00:54:38.373 13.2 00:11:23

23 278 BĄKOWSKI
Marcin Warszawa Crazy Racing

Team
Masters II
1978-1969
– 12

00:12:32.818
/ 13

00:13:56.043
/ 17

00:14:07.923
/ 21

00:14:03.860
/ 23 00:54:40.644 13.2 00:11:25

24 277 SZLĄZAK Piotr Warszawa MYBIKE. PL
Masters II
1978-1969
– 13

00:12:50.325
/ 16

00:14:13.922
/ 21

00:14:19.839
/ 23

00:13:44.521
/ 24 00:55:08.607 13.1 00:11:53

25 91 KUBISIAK Kacper Warszawa MCP BIKE
TEAM

Masters II
1978-1969
– 14

00:13:43.437
/ 24

00:14:11.840
/ 26

00:13:51.351
/ 25

00:14:09.930
/ 25 00:55:56.558 12.9 00:12:41

26 237 GRUDNIEWSKI
Tomasz Otwock brak

Masters II
1978-1969
– 15

00:13:48.031
/ 25

00:14:20.547
/ 27

00:14:30.654
/ 27

00:14:04.275
/ 26 00:56:43.507 12.7 00:13:28

27 50 WĘGRZYNOWSKI
Mariusz Warszawa GO SPORT AK-

SPED TEAM
Masters II
1978-1969
– 16

00:13:18.162
/ 19

00:14:32.218
/ 25

00:14:37.505
/ 26

00:14:41.870
/ 27 00:57:09.755 12.6 00:13:54

28 103 KUCHNIEWSKI
Tomasz Warszawa MYBIKE. PL

Masters
III
1968-1964
– 2

00:14:07.902
/ 29

00:14:28.288
/ 29

00:15:05.396
/ 29

00:14:17.403
/ 28 00:57:58.989 12.4 00:14:43

29 / 5 185 KOSKO
Magdalena Warszawa MCP BIKE

TEAM
Ladies
1988 i
starsze – 4

00:15:10.207
/ 32

00:14:21.371
/ 30

00:14:29.897
/ 30

00:14:19.635
/ 29 00:58:21.110 12.3 00:15:05

30 76 POWAŁKA
Mateusz Warszawa

TRIATHLON
SIEDLCE
CLUB

Junior
Młodszy
2002-2003
– 5

00:13:56.190
/ 26

00:14:33.774
/ 28

00:15:06.391
/ 28

00:14:58.879
/ 30 00:58:35.234 12.3 00:15:19

31 288 KUFLIKOWSKI
Paweł Warszawa Crazy Racing

Team
Masters II
1978-1969
– 17

00:14:08.619
/ 30

00:16:13.907
/ 31

00:17:15.744
/ 31

00:17:07.601
/ 31 01:04:45.871 11.1 00:21:30

32 120 BURLYAY Valeriy Warszawa ONBIKES
SPORT TEAM

Masters
III
1968-1964
– 3

00:15:37.090
/ 35

00:16:04.648
/ 32

00:16:52.936
/ 32

00:17:34.718
/ 32 01:06:09.392 10.9 00:22:54

33 222 NAGÓRSKI
Dariusz Kwirynów Crazy Racing

Team
Masters II
1978-1969
– 18

00:15:35.265
/ 34

00:17:05.078
/ 33

00:18:22.893
/ 33

00:18:02.670
/ 33 01:09:05.906 10.4 00:25:50

34 287 MAJORCZYK
Ludwik Żagań brak

Masters
IV – 1963 i
starsi – 3

00:17:00.686
/ 37

00:17:07.716
/ 35

00:17:41.643
/ 34

00:17:55.274
/ 34 01:09:45.319 10.3 00:26:30

35 392 TOMASZ Kluz Marki MCP BIKE
TEAM

Masters II
1978-1969
– 19

00:16:03.484
/ 36

00:17:27.257
/ 34

00:18:25.216
/ 35

00:18:03.315
/ 35 01:09:59.272 10.3 00:26:43

36 / 6 95 OZIEMSKA
Joanna Warszawa WGR TEAM

ELITA
Kobiet –
1989-1999
– 2

00:18:56.528
/ 38

00:19:37.282
/ 36

00:19:04.264
/ 36

00:19:22.919
/ 36 01:17:00.993 9.3 00:33:45

37 23 ŚWIDERSKI
Michał Warszawa TREZADO

Masters II
1978-1969
– 20

00:11:53.225
/ 5 00:11:53.225 15.1 -3 okr.

38 279 MAZUREK
Sławomir Żyrardów TREZADO

Masters II
1978-1969
– 21

00:15:20.870
/ 33 00:15:20.870 11.7 -3 okr.
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